令和　　年　　月　　日

契約担当者
　　坂出市長　有福　哲二　 殿

　　　　住　　　　所
請負者　名称又は商号
　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

工　事　着　手　届

下記のとおり通知します。

記
１．工事名

２．工事場所　　　坂出市

３．請負金額
	十億

	百万

	千

	円

４．契約年月日　　　　　令和 　 年 　 月 　 日

５．工事着手日　　　　　令和 　 年 　 月 　 日

６．余裕期間設定工事（対象外工事は記載しない）
　　　工事開始日　　　　令和 　 年 　 月 　 日
　　　工期の終期日　　　　令和 　 年 　 月 　 日

令和 ８ 年 ４ 月 15 日記載例

契約担当者
　　坂出市長　有福　哲二　 殿

　　　　住　　　　所　坂出市○○町５-５－５
請負者　名称又は商号　坂出市役所建設　株式会社
　　　　代表者職・氏名　代表取締役　●●　●●　㊞

工　事　着　手　届

下記のとおり通知します。

記
１．工事名　　　◇◇◇工事

２．工事場所　　　坂出市□□町

３．請負金額
	十億

¥
	百万
９

９

９
	千
０

０

０
	円
０

４．契約年月日　　　　　令和 ８ 年 ４ 月 15 日設定した工事開始日と同じ日付を着手日に記載

５．工事着手日　　　　　令和 ８ 年 ４ 月 20 日契約日より30日以内で設定
（土日祝は設定しないでください）

[bookmark: _GoBack]
６．余裕期間設定工事（対象外工事は記載しない）この部分を契約書の工期に記載

　　　工事開始日　　　　令和 ８ 年 ４ 月 20 日
　　　工期の終期日　　　　令和 ９ 年 １ 月 20 日発注時に示した工事完成期限の間で設定
（土日祝は設定しないでください）